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Päätösehdotus Esittelijä 
 Vs. nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden strategiaa kuvaavan Nuori Espoo 
Suuntaamo 1.3 päivityksen. 
 

Käsittely  
Vs. nuorisopalvelupäällikkö Tero Luukkosen estyneenä ollessa asian 
esitteli alueellisten nuorisopalvelujen päällikkö Nina Taipale. 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus Vuonna 2016 Espoo tarinan pohjalta tehty ja 2019, sekä 2023 päivitetty 
Nuori Espoo Suuntaamo 1.3 kuvaa nuorisopalveluiden strategista suuntaa 
lähivuosille ja siinä tarkennetaan nuorisopalvelujen tehtävää espoolaisella 
nuorisotyön kentällä suhteessa muihin toimijoihin. Luonnollisesti suuntaa 
tulee aika ajoin tarkistaa ja päivittää suhteessa nuorten tarpeisiin ja tehdä 
aktiivisesti valintoja, joilla vaikutetaan toimintamme lisäksi asemaamme 
toimintaympäristössä.  

 
Päivittämiseen on osallistunut nuorisopalveluiden henkilöstö useammissa 
eri tilaisuuksissa sekä kasvun ja oppimisen lautakunta ja 
nuorisoasiainjaoston jäsenet syksyllä 2022. Myös nuorisovaltuusto antoi 
asiaan lausuntonsa.  

 
 Uusi päivitetty versio on nimeltään Nuori Espoo Suuntaamo 1.3. Sisällön 

osalta edetään vision ja keskeisten kohderyhmien ja toimintamuotojen 
kuvaamisen kautta kuuteen tärkeään teemaan, joita ovat nuorten mielen 
hyvinvoinnin edistäminen, osallisuus ja vaikuttaminen, yhdenvertaisuus, 
kestävä nuorisotyö, digitaalinen nuorisotyö ja kansainvälinen nuorisotyö. 

  
Muutos vanhaan versioon on se, että nuorisopolitiikka teema jätettiin pois 
ja tilalle nostettiin nuorten mielen hyvinvoinnin edistäminen. Tämä valinta 
ei tarkoita sitä, ettei nuorisopolitiikkaa toteuteta, vaan se voidaan nähdä 



kaiken nuorisotyön perimmäisenä tarkoituksena vastaamalla 
yhteiskunnallisiin nuoria ja nuorten elinoloja koskeviin kysymyksiin. Toinen 
muutos on ekologisen kestävän kehityksen teema. Määritelmä vaati 
nykytilanteessaan muutosta laajempaan merkitykseen. Uusi teema tämän 
osalta on Kestävä nuorisotyö, johon sisältyy ekologisen ulottuvuuden 
lisäksi sosiokulttuurinen ja taloudellinen ulottuvuus.  

  
 Jokaisen teeman kohdalla on kuvattu, miten toteutamme teemoja 

nuorisopalveluina sekä kaikissa toiminnoissamme. Nuori Espoo 
Suuntaamo 1.3 sisältää siis toimintaperiaatteellisten kirjausten lisäksi 
konkreettisia kirjauksia siitä, miten toimintaa meillä toteutetaan.   
 
Nuori Espoo Suuntaamo 1.3 sisältöön pääsee tutustumaan tarkemmin 
liitteestä Nuori Espoo Suuntaamo 1.3. 
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